
FAHRPLAN

LINIE 7 Krügerlbus Loosdorf 2023

Abfahrtszeiten
nach Wieselburg
Loosdorf Europaplatz 19:00 21:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Melk Wachaubad (Bushst) 19:10 21:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Melk Bahnhof (Bussteige) 19:16 21:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Ornding Kapelle 19:21 21:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Säusenstein Schloss | | | | | 21:05 |
Krummnußbaum Kirchenplatz | | | | | 21:10 |
Pöchlarn Bahnhof (Vorplatz) 19:26 21:26 19:26 20:26 | 21:26 22:26
Pöchlarn EKZ/Manker Straße 19:28 21:28 19:28 20:28 | 21:28 22:28
Neuda Gemeindeamt 19:34 21:34 19:34 20:34 | 21:34 22:34
Golling Feuerwehr 19:39 21:39 19:39 20:39 | 21:39 22:39
Erlauf Hauptplatz 19:44 21:44 19:44 20:44 21:26 21:44 22:44
Plaika Gh. Nabecker 19:47 21:47 19:47 20:47 | 21:47 22:47
Petzenkirchen Gemeindeamt 19:52 21:52 19:52 20:52 | 21:52 22:52
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 19:55 21:55 19:55 20:55 21:40 21:55 22:55

Abfahrtszeiten
nach Loosdorf
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 20:00 00:00 02:00 20:00 21:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 04:00
Petzenkirchen Gemeindeamt 20:03 00:03 02:03 20:03 21:03 00:03 01:03 02:03 03:03 04:03 04:03
Plaika Gh. Nabecker 20:07 00:07 02:07 20:07 21:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 04:07
Erlauf Hauptplatz 20:10 00:10 02:10 20:10 21:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10 |
Golling Feuerwehr 20:15 00:15 02:15 20:15 21:15 00:15 01:15 02:15 03:15 | 04:15
Neuda Gemeindeamt 20:19 00:19 02:19 20:19 21:19 00:19 01:19 02:19 03:19 | 04:19
Pöchlarn EKZ/Manker Straße 20:24 00:24 02:24 20:24 21:24 00:24 01:24 02:24 03:24 | 04:24
Pöchlarn Bahnhof (Vorplatz) 20:25 00:25 02:25 20:25 21:25 00:25 01:25 02:25 03:25 | 04:25
Krummnußbaum Kirchenplatz | | | | | | | | | | 04:30
Säusenstein Schloss | | | | | | | | | | 04:35
Ornding Kapelle 20:30 00:30 02:30 20:30 21:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:15
Melk Bahnhof (Bussteige) 20:35 00:35 02:35 20:35 21:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:20
Melk Wachaubad (Bushst) 20:41 00:41 02:41 20:41 21:41 00:41 01:41 02:41 03:41 04:26
Loosdorf Europaplatz 20:50 00:50 02:50 20:50 21:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:35

Freitag und Samstag

Freitag und SamstagMittwoch und 
Donnerstag

Mittwoch und Donnerstag


